1

Исх.№27

От 16.09.2022                                                                   от генерального директора

                                                               ООО «ЭКСПОКАВКАЗ»

                                                               Рыбкина Алексея Юрьевича

 БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

                             Уважаемый директор АНО ДПО «МИСО»

                                 Шелыгина  Елена  Владимировна!

ООО “ЭКСПОКАВКАЗ” в лице Рыбкина Алексея Юрьевича выражает свою

искреннюю признательность за весомый вклад в повышение уровня культуры

охраны труда во время проведения Федеральной форум - выставки по охране труда

и безопасности на СКФО 24-26 АВГУСТА 2022 года.

Выставку посетили более трех тысяч специалистов, надеемся, что среди них

были Ваши покупатели и деловые партнеры! Желаем, чтобы запланированные к

заключению на выставке контракты и проекты реализовались, а участие в выставке

стало для Вас и Вашей компании значимым шагом к достижению поставленных

целей, а также открыло новые пути для развития бизнеса.

Желаем Вам и Вашему дружному коллективу успеха и процветания на

профессиональном поприще!

С уважением,

Генеральный директор ООО «ЭКСПОКАВКАЗ»

     А.Ю. Рыбкин

Контактные данные:

Телефон 8 988 850 88 62

Электронная почта:rybkin@expokavkaz.ru

mailto:rybkin@expokavkaz.ru